

Välkommen till Kuben Cup 2017

INBJUDAN TILL KUBEN CUP

Kuben i Långsele inbjuder till **KUBEN CUP 2017**, inomhusturnering i fotboll för

- **seniorlag damer**, lördag den 4 februari och
- **seniorlag herrar**, lördag den 11 februari.

Nyhet

Denna upplaga riktar enbart till fotbollslag i föreningar/klubbar, som är registrerade hos SVFF.

Anmälan

Anmälan gör du direkt här på cuphemsidan.

Sista dagen för anmäling den 18 Januari 2017.

Turneringen har ingen begränsning avseende antalet lag. Dock så måste det vara minst 6 anmälda lag i respektive klass för att spelet ska genomföras.

I anmälan skall framgå lagets kontaktperson med namn, **mobilnummer** och **epost-adress**.

Definitiv anmälan är lika med betald startavgift. **Startavgift** på 2700 kr per seniorlag sätts in på Kubens i Långsele bankgiro 5843-8201. Avgiften för turneringen ska vara betald innan turneringen påbörjas.

Information

Spelplats KUBENHALLEN i LÅNGSELE

Antal spelare: Matcherna spelas med 5 utespelare 1 målvakt och max 12 avbytare. **Max 18 spelare per lag/spelartrupp.**

Regler I övrigt gäller tillämpliga delar av SvFF: s regler.

Speltid Matcherna spelas en halvlek om **20 minuter** löpande tid enligt schema

Spelprogram Kuben Cup spelas med "rakt" gruppspel och kvalificerande lag spelar sedan finalspel. Spelordning och tävlingsbestämmelser utsänds snarast efter anmälingstidens utgång till lagets kontaktperson.

Pris: Den totala prissumman för Kuben cup är 30 000:-

Prisumman fördelas på antal deltagande lag per klass (dam/herr) Pris tilldelas ettan och tvåan i respektive klass.

Turneringens MVP: Utses av Csportsbloggen

Inomhus-DM för seniorer

För Kuben Cup 2017 gäller även inomhus-DM för lagen från Ångermanland. Bästa Lag från Ångermanland utses som **Distriktsmästare Inomhus 2017** och erhåller pokal samt guldmedaljer. Näst bästa Ångermanländska lag erhåller silvermedaljer. Ingen extra avgift för deltagande i inomhus-DM

Upplysningar

Frågor om turneringen kan ställas till:

Per Söderström 073 -0261458 epost: sodastream64@hotmail.se

Crille: Csportsbloggen@gmail.com